
2019年 11月 21日 

 

お取引様各位 

 

株式会社 オンソク 

 

校正料金価格改定のお知らせ 

 

 拝啓 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

様々な面からコスト削減や合理化に取り組んで参りましたが、この努力も既に限界を超

えた厳しい状況になっております。つきましては、まことに不本意ではございますが、

下記のとおり価格改定を実施させていただくこととなりました。 

今後も引き続きコスト低減に努め更なる品質、サービスの向上に努力してまいりますの 

で、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 1.対象商品  一部を除く、弊社製品校正料金 

 

2.改定要因  人件費等の高騰によるアップ 

 

3.改定時期  2020年 1月 6日以降受注分より 

 

       詳細につきましては担当の営業までお問い合わせください。 

 

  

- 

  

 

 

 以上 

 

 


